
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
Avenida Curitiba  nº65 – CNPJ: 75.771.212/0001-71 – fone (43) 3468-1123 

E- mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br Site: www.riobom.pr.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 49/2011 

 
 
    O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 

 
 

                                                            DESIGNAR as pessoas abaixo 
relacionadas para comporem a COMISSÂO ESPECIAL DE ORGANIZAÇÃO E 
AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o ano de 
2011: 
 
 
Maria Aparecida Scarlate Rodrigues – RG. 8.324.185-3 SSPPR 
Marcio Luiz Sampaio – RG. 7.903.696-0 SSPPR 
Sandra Cristina de Morais Sampaio – RG. 8.589.403-0 SSPPR 
Lucia Parra da Silva – RG. 4.065.878-5 SSPPR 
Ana Paula Cantagalle de Aguiar – RG. 9077182781 RS 
José Carlos Garutti – RG. 8.165.305-4 SSPPR 
 
 
 
     Façam-se as comunicações necessárias, 
     Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, 
 
 
     Edifício da prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 19 dias do mês de abril de 2011. 
 
 
 
 
 
     MAURO PINTO DE ANDRADE 
      Prefeito Municipal   
 
 
 


